[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.07.2018                                   пгт Лебяжье                                         № 304
О внесении изменений в постановление администрации Лебяжского района от 19.09.2017 № 432
       В связи с нарушением требований юридико-технического оформления, руководствуясь экспертными заключениями отдела по ведению регистра муниципальных правовых актов министерства юстиции Кировской области от 31.01.2018 № 3857-47-07-03 и от 03.07.2018 № 2482-47-07-03 на постановление администрации Лебяжского района от 19.09.2017 № 432 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом муниципального образования Лебяжский муниципальный район Кировской области» на 2018-2021», администрация Лебяжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом муниципального образования Лебяжский муниципальный район Кировской области» на 2018-2021» (далее – Программа) следующего содержания:

1.1. В строке седьмой Паспорта Программы во  втором столбце после слов «2018 – 2021 годы» дополнить словами «выделение этапов не предусмотрено».

1.2. Далее по тексту раздела 3 Программы слова «Подготовка и размещение муниципального заказа» заменить словами «Осуществление закупки для обеспечения муниципальных нужд».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава Лебяжского района      А.С. Дёмшин